

 सत्यमेव जयते	भारत सरकार / Government of India वित्त मंत्रालय / Ministry of Finance राजस्व विभाग / Department of Revenue कार्यालय / Office of the मुख्य आयुक्त, केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क, नागपुर क्षेत्र Chief Commissioner of Central Indirect Taxes & Customs, Nagpur Zone जी. एस. टी. भवन, तेलंगखेड़ी मार्ग / G.S.T. Bhawan, Telangkhedi Road सिविल लाइन्स, नागपुर - 440001 / Civil Lines, Nagpur - 440001 Phone: 0712-2555561 E-mail: - ccu-cexngpr@nic.in	
---	--	---

Dated: [Date of Digital Signature]

स्थापना आदेश क्रमांक. 19/2025

ESTABLISHMENT ORDER NO. 19/2025

केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क, नागपुर क्षेत्र के नासिक तथा औरंगाबाद के अधीक्षक ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग का आदेश तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक जारी किया जाता है।

The following transfers and postings in the grade of Superintendents of Nashik and Aurangabad based formations of Central Indirect Taxes and Customs, Nagpur Zone are hereby ordered with immediate effect and until further orders:

Sr. No.	Name of Officer (Shri/Smt./Ms.)	From	To
1	Parveen Kumar	DGGI Nashik RU	CGST Nashik
2	A. S. Wadekar	DGGI Nashik RU	CGST Nashik Outstation
3	Bhaskar Rao Nirapure	CGST Nashik Outstation	Audit Nashik (Nashik Chapter)
4	S. S. Walke	Customs Nashik Outstation	Customs Nashik
5	Nagesh Kumar Nandan	CGST Nashik Outstation	Audit Nashik (Nashik Chapter)
6	Vinay Chaurasia	CGST Nashik Outstation	CGST Nashik
7	Vijay P. Hedao	CGST Nashik Outstation	Audit Nashik (Nashik Chapter)
8	D. S. Wadve	CGST Nashik Outstation	CGST Nashik
9	S.K. Sinha	CGST Nashik Outstation	Nashik Appeals
10	Puneet Kumar	CGST Nashik Outstation	CGST Nashik
11	Anil P. Komajwar	CGST Nashik Outstation	CCO Nagpur (on pool basis)
12	Yashwant S. Dabhade	CGST Nashik Outstation	CGST Nashik
13	P.M. Pathrabe	CGST Nashik Outstation	Audit Nashik (Nashik Chapter)
14	B.D. Wagh	CGST Nashik Outstation	Audit Nashik (Nashik Chapter)
15	S.K. Nanoti	CGST Nashik Outstation	Customs Nashik
16	D.S. Jaiswal	CGST Nashik Outstation	Retained till AGT 2026
17	P.B. Visare	CGST Nashik Outstation	Retained
18	Santosh B. Adep	CGST Nashik Outstation	Retention till AGT 2026
19	S.P. Sakare	CGST Nashik Outstation	Retention till AGT 2026
20	Rajendra N. Bhavar	Audit Nashik (Nashik Chapter)	Retained

21	Ashish S. Narnaware	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
22	S.S. Pathak	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
23	Ankit Kumar Sharma	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
24	Smt. B.A. Deshpande	Nashik Appeals	Retention till AGT 2026
25	Kuldeep Kushwaha	CGST Nashik	Retention till AGT 2026
26	P.N. Zode	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
27	Vishal Kumar	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
28	T.S. Nagare	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
29	Baliram Yadav	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
30	R.P. Bhagwat	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
31	Chandrakant S. Chavanke	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
32	T.S. Abraham	CGST Nashik	Retained
33	Arun Barapatre	Audit Nashik (Nashik Chapter)	Retained till AGT 2026
34	Milind Y. Tidke	Audit Nashik (Nashik Chapter)	Customs Nashik Outstation
35	Taskeen Akhtar	Nashik Appeals	Retention till AGT 2026
36	Rahul Khedkar	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
37	V.V. Suradkar	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
38	Yogesh Dani	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
39	Dipak U. More	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik Outstation
40	Virender Kumar	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
41	Amol S. Saitwal	Audit Nashik (Nashik Chapter)	Retained till AGT 2026 Transferred to CGST Nashik (Instation)
42	A.M. Hiray	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
43	V. D. Raut	CGST Nashik	CGST Nashik Outstation
44	D. D. Nikam	Nashik Appeals	Audit Nashik (Nashik Chapter)
45	Rohitash Guleri	Nashik Appeals	Customs Nashik
46	Smt. Vandana V. Kale	Nashik Appeals	Audit Nashik (Nashik Chapter)
47	Ankit Sharma	Nashik Appeals	Audit Nashik (Nashik Chapter)
48	Balakrishna Das	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
49	D.V. Gaikwad	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
50	Machhindranath M. Patil	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
51	C. R. Nagdive	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
52	M. P. Chahande	Audit Nashik (Nashik Chapter)	Retained
53	Milind P. Gangurde	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
54	Smt. Lige Joseph	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
55	Vijay S. Javeri	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
56	P.V. Pagare	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
57	P.A. Thakur	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
58	P.W. Nandanwar	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
59	Diwakar Mishra	CGST Nashik	Nashik Appeals
60	S. V. Dhumal	CGST Nashik	Retained till AGT 2026
61	Vindhyachal Singh	CGST Nashik	Nashik Appeals
62	R.A. Inamdar	CGST Nashik	Nashik Appeals
63	B.M. Dhanawade	CGST Nashik	Customs Nashik

64	S.P. Ahire	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
65	V.S. Mahajan	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
66	Smt. Rajnesh Kumari	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
67	Rohit Murmu	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
68	Ms. A.A. Kachwala	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
69	S. M. Patil	CGST Nashik	Audit Nashik (Nashik Chapter)
70	S.D. Sonawane	Customs Nashik	CGST Nashik
71	V.M. Sadavarte	Customs Nashik	CCO Nagpur (on pool basis)
72	D.K. Shende (*)	Customs Nashik	CGST Aurangabad
73	M.A. Khan	Audit Nashik (Nashik Chapter)	CGST Nashik
74	G.T. Kohad	On allotment	CGST Nashik
75	Manoj Chaudhari	On allotment	CGST Nashik
76	Sumeet Kumar	On allotment	CGST Nashik
77	Bikram Kumar Burnwal	CGST Aurangabad	DGGI Aurangabad RU
78	Vijay Giram	CGST Aurangabad Outstation	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
79	P. N. Deshpande	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
80	Chandramani Kumar	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
81	A.S. Bankar	Customs Aurangabad Outstation	Customs Aurangabad
82	Gauri Shankar Prasad	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
83	A. M. Pillewar	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
84	V. V. Dudhmal	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
85	B. F. Shaikh	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
86	(Smt.) M. S. Vaichal	CGST Aurangabad Outstation	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
87	S. T. Vaichal	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
88	A. M. Borude	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
89	D.S. Patil	CGST Aurangabad Outstation	Customs Aurangabad
90	S. B. Jagtap	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
91	R. C. Jadhav	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
92	Rajkumar	CGST Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
93	D.R. Gupta	CGST Aurangabad Outstation	Retained till AGT 2026
94	M.A. Kazi	CGST Aurangabad Outstation	Retained till AGT 2026
95	S.N. Shaikh	Customs Aurangabad Outstation	CGST Aurangabad
96	Gopal Majhi	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
97	Smt. N. C. Raut	CGST Aurangabad	Retained
98	P. W. Deshkar	CGST Aurangabad	Retained
99	S. S. Maksare	CGST Aurangabad	Retained
100	A.A. Sapte	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
101	A. P. Kalamkar	CGST Aurangabad	Retained till AGT 2026
102	B. L. Mandape	CGST Aurangabad	Retained
103	P.K. Shirbad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	Retained
104	Shaikh Sohel Gafoor	Customs Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
105	B.S. Nade	CGST Aurangabad	Retained till AGT 2026

106	K. M. Kalyankar	Customs Aurangabad	Customs Aurangabad Outstation
107	S.V. Mahamune	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
108	Wajed Ali Khan	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
109	P.S. Kasliwal	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
110	A. K. Kakane	CGST Aurangabad	Retained till AGT 2026
111	Rajkumar Benad	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
112	G.S. Dhole	Customs Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
113	K.P. Tagalpallewar	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
114	Shrikant Thakur	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
115	G.G. Durgam	Customs Aurangabad	Customs Aurangabad Outstation
116	(Smt.) S.A. Mane	CGST Aurangabad	Retained till AGT 2026
117	V.B. Chimurkar	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
118	R. H. Sobhage	CGST Aurangabad	Retained till AGT 2026 Transferred to Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
119	Ajay Kumar	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
120	(Smt.) J. D. Somkuwar	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
121	K.K. Thakur	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
122	Ashutosh Mishra	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad Outstation
123	Rajan Kumar Singh	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Nashik
124	S.K. Yadav	CGST Aurangabad	CGST Aurangabad Outstation
125	P. N. Nariya	DGGI Aurangabad RU	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
126	(Smt.) S.P. Sakhare	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
127	P.K. Singh	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
128	K.R. Vaishnav	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
129	K. B. Pawar	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
130	R. H. Sobhage	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
131	D. P. Gadekar	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
132	S. N. Uplekar	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
133	A.S. Shaikh	CGST Aurangabad	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)
134	S.S. Kumbhare	Audit Nashik (Aurangabad Chapter)	CGST Aurangabad (w.e.f. 01.07.2025)
135	Ishwar R. Randive (**)	On allotment	CCO Nagpur (on pool basis) (from CGST Aurangabad)

(*) To be in non-sensitive charge for at least 1 year.

(**) The officer is posted on pool basis to CCO Nagpur on the strength of CGST Aurangabad. The officer will report to CGST Aurangabad for joining and after relieving from CGST Aurangabad, he will report back to CCO Nagpur.

2. आयुक्तालय के अधिकार क्षेत्र के भीतर विशिष्ट तैनाति क्षेत्राधिकार वाले प्रधान आयुक्त/ आयुक्त द्वारा की जाएगी। तैनाति करते समय यह सुनिश्चित किया जाए कि संवेदनशील और गैर-संवेदनशील तैनाति के लिए रोटेशन की मौजूदा नीति का पालन किया जाए। अधिकारियों की तैनाति करते समय, नीति और पोस्टिंग के इतिहास के अनुसार उनके स्टेशन की प्राथमिकता पर विधिवत विचार किया जाए। क्षेत्राधिकार वाले प्रधान आयुक्त / आयुक्त यह सुनिश्चित करें कि बोर्ड के पत्र एफ. संख्या C-3013/79/2015-Ad.IVA (VolL.7) दिनांक 17.07.2018 के अनुसार किसी भी अधिकारी को संवेदनशील पद पर 3 वर्ष से अधिक न रखा जाए।

The specific postings within the jurisdiction of the Commissionerate will be made by jurisdictional Principal Commissioner / Commissioner. While doing the posting, it shall be ensured that the existing policy of rotation to sensitive and non-sensitive postings shall be adhered to. While posting the officers, their station preference as per policy & history of posting may be duly considered. The jurisdictional Principal Commissioner / Commissioner shall ensure that no officer is kept beyond 3 years in sensitive post in terms of Board's letter F. No. C-3013/79/2015-Ad.IVA (VolL.7) dated 17.07.2018.

3. पदस्थापना आदेश जारी करते समय यह सुनिश्चित किया जाए कि यदि ऊपर दिए गए किसी भी अधिकारी का नाम सतर्कता की दृष्टि से स्पष्ट नहीं है, तो उसे संवेदनशील प्रभार में तैनात न किया जाए।

While issuing posting orders, it shall be ensured that if any of the officers whose name has figured above is not clear from Vigilance angle, he / she should not be posted to a sensitive charge.

4. स्थानांतरित अधिकारी अपने प्रभार के अंतर्गत आने वाले सभी महत्वपूर्ण एवं समयबद्ध मामलों की सूची तैयार कर कार्यभार ग्रहण करने वाले आने वाले अधिकारी को सौंप दें तथा उसकी प्रतिलिपि नियंत्रण अधिकारी को सौंप दें। कार्यभार सौंपने वाले अधिकारी, DoP&T के OM संख्या 13024/01/2014-TRG (Trg-Ref) दिनांक 26.09.2024 के संदर्भ में कार्यभार ग्रहण करने वाले अधिकारी के लिए एक नोट भी तैयार करें।

The transferred officers should prepare a list of all important and time bound matters under their charge and hand over the same to the incoming officer taking over the charge with copy to the controlling officer. The officers handling over the charge shall also prepare a note for the successor in terms of DoP&T's OM. No.13024/01/2014-TRG (Trg-Ref) dated 26.09.2014.

5. अधिकारियों के उनके नए तैनाति स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने से पहले, किसी भी तरह के अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। अधिकारियों के उचित माध्यम से आए किसी भी अभ्यावेदन पर नई तैनाति के स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के बाद ही विचार किया जाएगा।

No representation whatsoever shall be entertained before the officers join at their new place of posting. Any representation from the officers through proper channel will be entertained only after joining in new place of posting.

6. इस कार्यालय में स्थानांतरण / प्रतिधारण / रोटेशन हेतु अब तक प्राप्त अधिकारियों के सभी अभ्यावेदन का निराकरण कर दिया गया है।

All the representations of the officers received in this office for transfer / retention / rotation till date have been disposed of.

7. सभी स्थानांतरित अधिकारियों को **06.06.2025** या उससे पहले कार्यमुक्त किया जाए। इस क्षेत्र से वर्तमान में ऋण / प्रतिनियुक्ति पर मौजूद सभी अधिकारियों को उनकी ऋण / प्रतिनियुक्ति की अवधि पूरी होने पर कार्यमुक्त कर दिया जाए क्योंकि सक्षम प्राधिकारी द्वारा उनके ऋण / प्रतिनियुक्ति कार्यकाल की अवधि को आगे नहीं बढ़ाया गया है और उन्हें अपने मूल आयुक्तालयों में शामिल होने के लिए निर्देशित किया जाता है।

All the transferred officers must be relieved on or before 06.06.2025. All the officers currently on loan / deputation from this zone shall be relieved on completion of their period of loan / deputation as the Competent Authority has not extended their tenure beyond the period of loan / deputation and directed to join their parent Commissionerates.

8. डी.जी.जी.आई., नासिक क्षेत्रीय इकाई तथा डी.जी.जी.आई. औरंगाबाद क्षेत्रीय इकाई डी.आर.आई. में तैनात अधिकारियों की ऋण अवधि दो साल होगी। रोटेशन के आधार पर ज़ोन के भीतर निदेशालयों में तैनात अधिकारियों के वेतन और सभी दावों का भुगतान उनके मूल आयुक्तालय द्वारा किया जाएगा। क्रम संख्या 11 पर अधिकारी का वेतन और सभी दावे सीजीएसटी नासिक से लिए जाएंगे, क्रम संख्या 71 पर सीमा शुल्क नासिक से और क्रम संख्या 135 पर सीजीएसटी औरंगाबाद से लिए जाएंगे।

The loan period of officers posted at DGGI, Nashik Regional Unit and DGGI, Aurangabad Regional Unit will be of two years. Salary and all claims of officers posted to directorates/CCO Nagpur [on common pool basis/ loan] within the zone on rotation basis shall be paid by their parent Commissionerate. Salary and all claims of officer at Sl. No. 11 will be drawn from CGST Nashik, at Sr. No. 71 will be from Customs Nashik and at Sr. No. 135 will be from CGST Aurangabad.

9. यह सुनिश्चित किया जाए कि डी.जी.जी.आई., नासिक क्षेत्रीय इकाई तथा डी.जी.जी.आई., औरंगाबाद क्षेत्रीय इकाई से वापस लाए गए अधिकारी / अधिकारियों को गैर-संवेदनशील पोस्टिंग दी जाए।

It may be ensured that officer / officers repatriated from DGGI, Nashik Regional Unit and DGGI, Aurangabad Regional Unit should be given non-sensitive posting.

10. यह सुनिश्चित किया जाए कि नासिक एवं औरंगाबाद स्टेशन के बाहर तैनात अधिकारियों को मुख्य आयुक्त की पूर्व स्वीकृति के बिना किसी भी नासिक एवं औरंगाबाद इनस्टेशन पोस्ट का अतिरिक्त प्रभार नहीं दिया जा सकता है। इसके अलावा, मौजूदा स्थानांतरण नीति से किसी भी अन्य विचलन को मुख्य आयुक्त के ज्ञान में लाया जाना चाहिए।

It may be ensured that officers posted at Nashik and Aurangabad Out-station may not be given additional charge of any Nashik and Aurangabad station post without the prior approval of the Chief Commissioner. Further, any other deviation from the existing transfer policy should be brought to the knowledge of the Chief Commissioner.

11. CPC से स्थानांतरित अधिकारी को संबंधित आयुक्तालयों द्वारा प्रतिस्थापन मिलने के बाद ही कार्यमुक्त किया जाए।

Officer from CPC who were transferred may be relieved only after getting replacement by the concerned Commissionerates.

12. यह स्थापना आदेश मुख्य आयुक्त, केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क, नागपुर क्षेत्र, नागपुर के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This Establishment Order has been issued with the approval of the Chief Commissioner, Central Indirect Taxes & Customs, Nagpur Zone, Nagpur.

(Sharad G Wankhede)
Assistant Commissioner (CCO)

Copy to:

1. प्रधान मुख्य आयुक्त / मुख्य आयुक्त, सी.जी.एस.टी., सीमा शुल्क तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, भोपाल जोन / मुंबई जोन को, कृपया सूचना हेतु।

The Principal Chief Commissioner / Chief Commissioner, CGST, Customs & Central Excise, Mumbai Zone / Bhopal Zone, for kind information please.

2. प्रधान आयुक्त / आयुक्त, सी.जी.एस.टी. नागपुर-I, सी.जी.एस.टी. नागपुर-II, लेखा परीक्षा नागपुर, अपील नागपुर, सीमा शुल्क नागपुर, सी.जी.एस.टी. नासिक, लेखा परीक्षा नासिक, अपील नासिक तथा सी.जी.एस.टी. औरंगाबाद आयुक्तालय को, कृपया सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।

The Principal Commissioner / Commissioner, CGST Nagpur-I, CGST Nagpur-II, Audit Nagpur, Appeals Nagpur, Customs Nagpur, CGST Nashik, Audit Nashik, Appeals Nashik and CGST Aurangabad Commissionerate, for information and necessary action please.

3. प्रधान अपर महानिदेशक, डी.आर.आई., मुंबई आंचलिक इकाई को, कृपया सूचना हेतु।

The Principal Additional Director General, DRI, Mumbai Zonal Unit, for kind information and necessary action please.

4. अपर महानिदेशक, डी.जी.जी.आई., नागपुर आंचलिक इकाई को, कृपया सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।

The Additional Director General, DGGI, Nagpur Zonal Unit, for kind information and necessary action please.

5. अपर / संयुक्त आयुक्त, सीमा शुल्क चैप्टर सेल, नासिक तथा सीमा शुल्क चैप्टर सेल, औरंगाबाद को, कृपया सूचना हेतु।
The Additional / Joint Commissioner, Customs Chapter Cell, Nashik and Customs Chapter Cell, Aurangabad, for information please.
6. उप निदेशक, डी.जी.जी.आई., नासिक क्षेत्रीय इकाई और डी.जी.जी.आई., औरंगाबाद क्षेत्रीय इकाई को, कृपया सूचना हेतु।
The Deputy Director, DGGI, Nashik Regional Unit, DGGI and Aurangabad Regional Unit, for information please.
7. मुख्य लेखा अधिकारी, अधीक्षक (सतर्कता), सहायक मुख्य लेखा अधिकारी और प्रशासनिक अधिकारी, सी.जी.एस.टी. और केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर जोन / सी.जी.एस.टी. नागपुर-I, सी.जी.एस.टी. नागपुर-II, लेखा परीक्षा नागपुर, अपील नागपुर, सीमा शुल्क नागपुर, सी.जी.एस.टी. नासिक, लेखा परीक्षा नासिक, अपील नासिक और सी.जी.एस.टी. औरंगाबाद आयुक्तालय को, कृपया सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
The Chief Accounts Officer, Superintendent (Vigilance), Assistant Chief Accounts Officer and Administrative Officer, CGST & Central Excise, Nagpur Zone/ CGST Nagpur-I, Customs Nagpur, CGST Nashik, Audit Nashik, Appeals Nashik and CGST Aurangabad Commissionerate, for information and necessary action please.
8. वेतन एवं लेखा अधिकारी, सी.जी.एस.टी. और केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर, नासिक और औरंगाबाद को, कृपया सूचना हेतु।
The Pay & Accounts Officer, CGST & Central Excise, Nagpur, Nashik and Aurangabad, for information please.
9. संबंधित अधिकारी को, अपने रिकॉर्ड और अनुपालन के लिए आधिकारिक वेबसाइट www.cgstnagpur.gov.in से आदेश की प्रति डाउनलोड करने की सलाह दी जाती है।

The individual concerned are advised to download copy of the order from the Official Website www.cgstnagpur.gov.in for his / her records and compliance.
10. अधीक्षक, सिस्टम शाखा, सी. जी. एस. टी. नागपुर-I आयुक्तालय को, आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
The Superintendent, Systems Branch, CGST Nagpur-I Commissionerate, for uploading on Official Website.
11. गार्ड फ़ाइल।
Guard File.